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P€r an6tar€ tE komisiorrit p6r vler6simin e prolekt propozimeve td OJQ-ve

Ekspert te jashtdm

Bazuar n€ Rregulloren e Miinistris6 si; Financave Nr.: 0412017 mbi kriteret, standardet dhe

frnancimit publik td OJQ-ve ne l{enin i3, paragrafin3.2 q€pjesd e gdo Komisioni Vler0sues per vle

e projekt propozimeve t0 OJ{l-ve te pranuara sipas thirrjes publike duhen te jend dy pdrfaq0sues

i ekspert€ve te jashtem, duker p€rfshire nj€ perfaqdsues te OJQ-ve.

P6r ket€ q€llim DPMS-ja ftoin td gjithe td interesuarit qe te aplikojnd p€r td qen€ pjes€ n€ cildsin€ e

te Komisioni Vleresues per te vller€suaLr projekt propozimet e dor€zuaranga OJQ-te.

T'e gjithe kandidatdt td cil€t nuk jane n€n hetime apo me procedur€ penale dhe q€ kand pdrvojd ne

civile me perparesi nga OJIQ-te qe menen me fush€n e sherbimeve sociale mund t€ aplikoj

pjes6marrje n€ Komisionin \/leresues n€ cilesi te :

1. Nje pdrfaqdsues nga OJQ-te ;

T'e drejte aplikimi kan0 :

. Te angazhuarit n€ Organizailtat jo-cpveritare aktive q€ veprojn€ nd Komundn e Prizrenit;

. Ekspert t€ pavarur te cil€lt kane p€r:voj€ pune q€ nd€rlidhet me hartimin dhe menaxhimin e pro.

n€ shdrbime sociale
t

Kandidatet duhet t€ plot€sojrn€ trr€to kurshte :

Duhet te ken€ diplom€ universitare ;

Te kete pervoje ne hartirnin dhe menaxhimin

Te mos jen€ t€ emeruar politik, sh,:rbyes civil

e projekteve t€ OJQ-ve te sherbimeve sociale

wat

min

per

apo pozita te ngjashme nE administrat€n sh



Kan{idat0t duhet t€ dorezojnti ktito dokumente :

a

a

des

jeicv;
i nga OJQ-I€ duhet t0 dor€zoj nj€

het se aplikuesi eshte i pun€suar apo i

Soc

Spo

Kor

Dok e kompletuara duhet td ddrgohen, nd ad

K e Prizrenit

ia e Punds dhe Mireqenies

le

i nr.:l- 5 nd nd€rtes€n e

un€s,20000 Prizren

efad I dor€zimit td dokumentacionit 24.03.2025 deri

Konlisioni i themeluar nga DPMS-ja do t'i vleresoj td

i plo[€sojnti kriteret e pdrcaktuara permes k€saj ftese

subvlencionimin e OJQ-ve .

nommlml udhOheqesi i OJQ-se ne te cilen

ne orgaru

t.04.2025

f 
itha aplikaci e pranuara dhe kandidat0t tr) cildt

pjes€ e Komisionit Vler0su,os p€rlike do t€ j


